~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 440 I DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 091/94 e conforme consta do
Processo nO 000.229/95-CLDF.

RESOLVE:

EXONERAR NELSON DE SOUSA PANTOJA, matrícula nO 12.287-37, do
cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Benefícios da Diretoria de
Recursos Humanos.

- Publique-se e registre-se.

de 1997.

Deputada